



УТВЪРЖДАВАМ: чл.2 от ЗЗПД....
За Директор на ТП „ДЛС Балчик”
(инж. Ганчо Ников)
упълномощен със Заповед № 33/12.03.2015г.
на Директора на ТП „ДЛС Балчик”
дата ...19.01.2016.....

ПРОТОКОЛ

Днес 19.01.2016г. Комисия Комисия назначена със Заповед № 131-1/13.01.2016г. на Директора на ТП „ДЛС Балчик” в състав:

Председател : Весела Евтимова - главен счетоводител при ТП „ ДЛС Балчик”

Членове:

2. Динко Илчев – инженер по животновъдство, юк. при ДП „ СИДП” гр. Шумен

3. Павлина Георгиева – адвокат при ДАК с личен номер 1000020393

се събра на заседание в 10.00часа в административната сграда на ТП „Държавно Ловно Стопанство Балчик” във връзка с процедура по възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет „ **Изпълнение на агротехнически услуги в дивечови ниви, находящи се в ДГТ на територията на „ ДЛС Балчик” ТП при ДП „ СИДП” гр. Шумен за 2016г.**” с уникален идентификационен номер в регистъра на АОП 02711-2015-0169 със задача да отвори, разгледа, оцени и предложи за класиране на Възложителя постъпилите валидни предложения от кандидатите за участие по реда на ЗОП.

Присъстват всички членове на комисията.

I. ОТНОСИМИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

1. На осн. чл. 69а, ал.3 от ЗОП е изпратена нарочна покана до участника, с която е уведомен, че ценовата му оферта за участие в настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка ще бъдат отворени в открито заседание на комисията, което ще се проведе на дата 19.01.2016г. от 10.00ч. в административната сграда на Възложителя- гр.Балчик, обл.Добрич, ул. „ Черно море“ № 9

2. Датата, мястото и часа за отваряне на ценовите предложения, в съответствие с чл. 69а, ал. 3 от ЗОП, са съобщени чрез публикация в профила на купувача от **14.01.2016г.**, като същото Уведомление, подписано от председателя на комисията, до всички заинтересовани лица за действията на комисията, което е поставено на табло за обяви в административната сграда на ТП „ ДЛС Балчик” от същата дата.

3. В посоченият час 10.00ч. на 19.01.2016г. в административната сграда на Възложителя- гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 9 не се явява представител на участника поради което списъкът на представителите присъствали при провеждане на процедурата се приобщава към документацията непълнен.

4. По време на публичната част от заседанието на комисията не присъстват и представители на лицата по чл. 68, ал. 3 от ЗОП.

5. Заседанието на комисията започна с публична част за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници.

II. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Членовете на комисията пристъпват към отваряне на представените от допуснатият участник плик с наименование „Предлагана цена”.

Комисията отвори запечатаният, непрозрачен с ненарушена цялост плик № 3 с надпис „ Предлагана цена” на участника ЗП **“ПЕНЧО МАРИНОВ ПАНТАЛЕЕВ“** с Булстат **6607087983** и оповести, че същия съдържа финансово предложение, коректно попълнено и подписано на всяка страница съгласно изискванията на Възложителя: Участникът предлага:

I. Обща стойност за изпълнение на услугата в размер на **26329.30лв.**(двадесет и шест хиляди триста двадесет и девет лева, 30ст..) без вкл. ДДС , представляваща сбор от сумите по мероприятия, както следва:

1. **Оран** на площ от 504дек, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	оран дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	12.00	1212.00лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	12.00	1776.00лв
2.2	с. Соколово	620011	195-2	255	255	12.00	3060.00лв
	обща стойност	-	-	-	504	-	6048.00лв.

2. **Предсеитбено култивиране** на площ от 578дек. както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Предсеитбено култивиране дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	202	4.70лв.	949.40лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	296	4.70лв.	1391.20лв
3	Люцерна						
3.1	с. Църква	10020	162-2	10	20	4.70лв.	94.00лв
3.2	с. Църква	10021	162-3	30	60	4.70лв.	282.00лв
	обща стойност	-	-	-	578	-	2716.60лв.

3. **Сеитба** на площ от 390ек, както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Сеитба дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	4.20лв.	424.20лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	4.20лв.	621.60лв
3	Люцерна						
3.1	с. Църква	10020	162-2	10	10	4.20лв.	42.00лв
3.2	с. Църква	10021	162-3	30	30	4.20лв.	126.00лв
4	Пшеница						
4.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	4.20лв.	424.20лв
	обща стойност	-	-	-	390	-	1638.00лв.

4. **Валиране** на площ от 141дек., както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Валиране дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Люцерна						
1.1	с. Църква	10020	162-2	10	10	2.20лв.	22.00лв
1.2	с. Църква	10021	162-3	30	30	2.20лв.	66.00лв
2	Пшеница						
2.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	2.20лв.	222.20лв
	обща стойност	-	-	-	141	-	310.20лв.

5. **Окопаване** на площ от 498дек., както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ на имота	Окопаване дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	202	3.50лв.	707.00лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	296	3.50лв.	1036.00лв
	обща стойност	-	-	-	498	-	1743.00лв.

5. **Торене** на площ от 817дек., както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Торене дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	2.00лв.	202.00лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	2.00лв.	296.00лв
3	Люцерна						

3.1	с. Църква	10020	162-2	10	10	3.00лв.	30.00лв
3.2	с. Църква	10021	162-3	30	30	3.00лв.	90.00лв
3.3	с. Църква		267	18	18	3.00лв.	54.00лв
4	Пшеница						
4.1	с. Соколово	620011	195-2	255	510	2.00лв.	1020.00лв
	обща стойност	-	-	-	817	-	1692.00лв.

6. **Вегетативно пръскане** на площ от 918дек., както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	Пръскане /вегетативно/ дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	202	3.00лв.	606.00лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	3.00лв.	444.00лв
3	Люцерна						
3.1	с. Църква	10020	162-2	10	10	3.00лв.	30.00лв
3.2	с. Църква	10021	162-3	30	30	3.00лв.	90.00лв
3.3	с. Църква		267	18	18	3.00лв.	54.00лв
4	Пшеница						
4.1	с. Соколово	620011	195-2	255	510	3.00лв.	1530.00лв
	обща стойност	-	-	-	918	-	2754.00лв.

7. **Жътва** на площ от 504дек. както следва:

№	Култура/ Землище	Имот №	ОТДЕЛ	Площ	жътва дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Слънчоглед						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	101	16.00лв.	1616.00лв
2	Царевица						
2.1	с. Карвуна	170013	188-1	148	148	16.00лв.	2368.00лв
3	Пшеница						
3.1	с. Соколово	620011	195-2	255	510	16.00лв.	4080.00лв
	обща стойност	-	-	-	504	-	8064.00лв.

9. **Дисковане** на площ от 303дек., както следва:

№	Култура/ Землище	Имот № по КВС	ОТДЕЛ	Площ	Дисковане дка	Пределна ед. цена в лв./дек. без ДДС	Пределна стойност в лв. без вкл. ДДС
1	Пшеница						
1.1	с. Сенокос	250061	185-1	101	303	4.50	1363.50
	обща стойност	-	-	-	303	-	1363.50лв.

II. Предложената цена е в лева без вкл. ДДС, същата е окончателна, не подлежи на промяна през целия срок на договора и включва всички съпътстващи услугата разходи .

III. Начин на плащане: Стойността на услугата се заплаща в левове по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол за реално извършена услуга.

Ценовата оферта се състои от 3(три страници), по приложения образец, подписана от представляващия участника. Членовете на комисията преподписаха ценовото му предложение.

С изпълнението на посочените действия приключи публичната част от заседанието на комисията.

III. ОБСЪЖДАНЕ, ОЦЕНКА НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО, КЛАСИРАНЕ

Комисията продължи работата си по разглеждане на ценовото предложение с оглед изискванията на възложителя, посочени в документацията за участие..

Възложителят е обявил, че пределната обща стойност за обекта на поръчката е в размер на 26329.30лв. (двадесет и шест хиляди триста двадесет и девет лева, 30ст.) без вкл. ДДС и не може да бъде надвишавана **Критерият за оценка на офертите е предложена "най-ниска цена"** по приложения към документацията образец на ценово предложение.

Комисията разгледа ценовото предложение на ЗП "ПЕНЧО МАРИНОВ ПАНТАЛЕЕВ" с Булстат **6607087983** и констатира, че същото е представено съобразно съдържанието на предвидения в документацията за участие в процедурата образец, а при извършена аритметична проверка сбора на ед. стойности по приложената таблица съответства на посочената обща стойност за изпълнение на

услугите по посочената спецификация в размер на 26329.30лв. (двадесет и шест хиляди триста двадесет девет лева, 30ст.) без вкл. ДДС

Поради наличие само на една оферта, Комисията счита, че не е налице основание за извършване на проверка по чл. 70 от ЗОП относно предложената цена на участника.

Въз основа на ценовото предложение на участника, след прилагане на критерия "най-ниска цена" и на основание чл. 71, ал. 3 от ЗОП, комисията **РЕШИ**:

КЛАСИРА на I място участникът ЗП "ПЕНЧО МАРИНОВ ПАНТАЛЕЕВ" с Булстат 660708798 при следните параметри на офертата:

I. Финансови параметри:

1. Предложена обща стойност за изпълнение на услугата, предмет на поръчката в размер на **26329.30лв.** (двадесет и шест хиляди триста двадесет и девет лева, 30ст.) без вкл. ДДС, представляващ сбор от сумите по мероприятия, посочени в таблицата.

2. Предложената цена е в лева без вкл. ДДС, същата е окончателна, не подлежи на промяна преди изтичане на срока на договора и включва всички съпътстващи услугата разходи.

3. Начин на плащане: Стойността на услугата се заплаща в левове по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен приемо-предавателен протокол за реално извършена услуга.

II. Технически параметри:

1. При изпълнение обекта на поръчката ще извърши следните агротехнически мероприятия - Оран предсеитбено култивиране, сеитба, валиране, окопаване, торене, вегетативно пръскане, жътва и дисковане на дивечови ниви, находящи се в ДГТ на територията на ТП „ДЛС Балчик“ по култура землище, имот №, отдел от ДГТ, площ, мероприятие, съгласно техническа спецификация към документацията.

2. Всички услуги ще извършим при спазване **действащи технически норми и стандарти, които се отнасят до изпълнението на поръчката, вкл. сроковете за съответното агротехническо мероприятие и нужната последователност.**

3. Запознат е, че **семена, торове и препарати за растителна защита се доставят от Възложителя**

4. Приема заявката за изпълнение на всяка съответна услуга да се извършва на телефон 0877744332 или по електронен път на ел. адрес alternativa2000.bg@gmail.com.

5. Приема, когато заявката е направена по ел. път, че същата е по реда и условията на Закона за електронния документ и електронния подпис и потвърждаване за получаването на електронно изявление от наша страна не е необходимо, за да се смята, че е получено от адресата.

6. Приемаче изпълнението на всяка съответна услуга да се извършва по вид дейност и количество с приемо - предавателен протокол, подписан от двете страни в два екземпляра. При различие в площта за всеки един отдел и за обекта като цяло, констатирано в предавателно- приемателните протоколи, изготвяни между страните, заплащането се извършва на база действително измерената площ и цената за единица декар за съответния вид дейност.

7. **Място на изпълнение** – дивечови ниви, находящи се в ДГТ (държавни горски територии) на територията на ТП „ДЛС Балчик“ в землища на с. Соколово, с. Сенокос, с. Карвуна и с. Църква на общ. Балчик, обл. Добрич;

8. Срокове по обществената поръчка:

8.1. **Начало на изпълнение** - 2(два) календарни дни, считано от дата на заявка от Възложителя;

8.2. **Крайна дата за изпълнение на договора** – 30.12.2016г.

Настоящият протокол, съставен на 19.01.2016г., подписан в един екземпляр, и цялата документация събрана в хода на провеждане на откритата процедура се предава на Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал.1 от ЗОП.

Председател : Весела Евтимов чл.2 от ЗЗЛД

Членове:
Динко Илчев, чл.2 от ЗЗЛД
Павлина Георгиева, чл.2 от ЗЗЛД

Възложител: чл.2 от ЗЗЛД
За Директор и ЛС Балчик”
анчо Ников)
упълномощен с ред № 33/12.03.2015г
на Директора на ТП „ДЛС Балчик”

19.01.2016
.....
(дата на получаване)